
令和２年 ７月３０日 

学校長各位 

教員対象私立高等学校合同入試説明会準備委員会 

幹事校  愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校 

学校長     倉持 正男 

入試広報室長  野口 幸弘 

 

教員対象私立高等学校合同入試説明会について（ご案内） 

 

盛夏の候、貴職におかれましては、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より県南地区私立学校の入試広報活動におきまして、ご理解ご協力を賜りまして厚く御礼申し

上げます。 

さて、標記の件につきまして、今年度も下記の通り開催する運びとなりました。 

今年度につきましても、参加校は限られてはおりますが、何卒ご参加いただけますよう宜しくお願い申し

上げます。 

また、本会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染症への対応に関しましては、可能な限りの対策を

講じて感染防止に努めてまいります。当日の会場は 1,300 人収容が可能であり、十分なフィジカルディ

スタンスが保てます。受付ではサーマルカメラによる体温測定も実施いたします。なお、当日はマスクの

着用と手指の消毒等のご協力も併せてお願いいたします。 

 

記 

 

日 時 令和２年９月１８日（金） 13：00～16：40 

会 場 江戸川学園取手高等学校 オーディトリアム（講堂） 

日 程 

12：45～  受付 

    13：00～ 江戸川学園取手高等学校 

    13：30～ つくば国際大学東風高等学校 

    14：00～ 愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校 

    14：30～ 常総学院高等学校 

    15：00～ 休憩 

    15：10～ つくば秀英高等学校 

    15：40～ 聖徳大学附属取手聖徳女子高等学校 

    16：10～ つくば国際大学高等学校 

    

※参加の有無につきましては、誠に勝手ながら別紙の「出欠確認票」を 9月 7日（月）までに、愛国学園

大学附属龍ケ崎高等学校まで別添の出欠確認票を ＦＡＸ（0297-66-0526）にて送信いただけますようお

願い申し上げます。 

 

＜ お問い合わせ ＞ 

愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校 

入試広報室長 野口 幸弘 

TEL 0297–66–0757 

FAX 0297–66–0526 



発信日

宛先

発信枚数

学校名

電話番号

送信者

出欠席

役職

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

ご多忙のところ大変恐縮ですが、9月7日（月）までに愛国学園大学附属龍ケ崎高等学
校までご送信いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【FAX送信票】FAX 0297-66-0526（送信票不要）

取手駅西口12:15発→江戸川学園12:24着
取手駅西口12:30発→江戸川学園12:39着

教員対象私立高等学校合同入試説明会　出欠確認票

お車

その他公共交通機関

なお、取手駅から公共のバスをご利用の際は以下を参考にしてください。

出席される場合は以下の内容をご記入ください

ご出席　　　　・　　　　ご欠席

出席者

当日の
交通手段
（いずれか
に○をつけ
てくださ
い）

令和２年　　　　月　　　　　　日

教員対象私立高等学校合同入試説明会準備委員会
幹事校　愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校　入試広報室　　行


	R2合同説明会（中学校案内文書）
	FAX教員対象私立高等学校合同入試説明会出欠確認票
	Sheet1


